
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생활지원과
정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활지원과 275,134 129,574 145,560

국            153,130 88,043 65,087

시             44,802 28,531 16,271

군             77,202 13,000 64,202

저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장) 186,932 106,054 80,878

국            133,930 69,227 64,703

시             40,002 23,827 16,175

군             13,000 13,000 0

저소득층 의료지원(의료급여기금 특별회계) 186,932 106,054 80,878

국            133,930 69,227 64,703

시             40,002 23,827 16,175

군             13,000 13,000 0

의료급여 사업 보조 173,932 93,054 80,878

국            133,930 69,227 64,703

시             40,002 23,827 16,175

301 일반보상금 80,878 0 80,878

국             64,703 0 64,703

시             16,175 0 16,175

01 사회보장적수혜금 80,878 0 80,878

  ◎건강생활유지비 잔액                80,878                  0           80,878  80,878,000원

국             64,703 0 64,703

시             16,175 0 16,175

행정운영경비(생활지원과)(기타/기타) 24,000 23,520 480

국             19,200 18,816 384

시              4,800 4,704 96

인력운영비(의료급여기금 특별회계) 24,000 23,520 480

국             19,200 18,816 384

시              4,800 4,704 96

인력운영비(의료금여기금 특별회계) 24,000 23,520 480

국             19,200 18,816 384

시              4,800 4,704 96

101 인건비 24,000 23,520 480

국             19,200 18,816 384

시              4,800 4,704 96

09 무기계약근로자보수 24,000 23,520 480

  ◎의료급여관리사 보수                24,000             23,520              480

    ○의료급여관리사 여비                 2,400              1,920              480  경정 200,000원*12월

국              1,920 1,536 384

시                480 384 96

재무활동(생활지원과)(사회복지/기초생활보장) 64,202 0 64,202

보전지출(의료급여기금 특별회계) 64,202 0 64,202

보전지출 64,202 0 64,202

802 반환금기타 64,202 0 64,202

01 국고보조금반환금 48,936 0 48,936
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부서: 생활지원과
정책: 재무활동(생활지원과)(사회복지/기초생활보장)
단위: 보전지출(의료급여기금 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎국고보조금반환금                48,936                  0           48,936  48,936,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,266 0 15,266

  ◎시비보조금반환금                15,266                  0           15,266  15,266,000원
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